EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. I(\[I\ljl[rjnlrsl )umk 1 identifikimit te subjektit 162903384G
2. Data e Regjistrimit 01/07/1996
3. Emri i Subjektit BLERIMI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/12/1994
6. Kohézgjatja Nga: 14/12/1994
7. Zyra gendrore ¢ shogérisé né Shqipéri Elbasgn Elbasan MJEKES Fshati Mjekes.Zona ‘ ‘
Topcias,rruga Elbasan-Cerrik km 4-t,prane lumit Shkumbin

8. Kapitali 100.000,00

8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave

2,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Ndertime civile dhe industriale, turistike, projektime,
prodhim materiale ndertimi, import-eksport, tregti me
shumice dhe pakice dhe transporte te ndryshme. Transport
mallrash e udhetaresh, punime duroalumini, druri, hekuri,
tregtim me pakice te karburantit, pjese kembimi per
automjete, krijimi 1 agjensive turistike, udhetimi dhe
reklame. Zhvillim te aktivitetit tregtar ne hoteleri, turizem,
bar-restorant. Hapje gendrash argetimi, lojra per femije.
Punime te germimit ne toke. Rikostruksion dhe mirembajtje
godinash civile e industriale , veshje fasade. Rruge ,
autostrada, mbikalime , hekurudha , tramvai, metro, pista
aeroportuale. Punime nentokesore , ura e vepra arti. Diga
dhe tynele hidroteknike. Ujesjellesa ,gazsjellesa,vajsjelllesa,
vepra kullimi dhe vaditje. Ndertime detare dhe punime
thellimi ne wuje. Punime dhe mbrojtje lumore ,sisteme
hidraulike dhe bonifikime. Ndertimi impjanteve per
prodhimin e energjise elektrike. Ndertime per N/stacionet,
kabinat e trasmatoreve, linja e TN e te mesem dhe
shperndarjen e energjise. Punime te inxhinierise mjedisit.
Punime per prishjen e ndertimeve. Impiante hidro-sanitare,
kuzhina, lavanteri, mirembajtja e tyre. Impiante ngritese dhe
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trasportuse(ashensor, shkalle levizese,trasportues). Punime
rifiniture te muratures dhe te lidhura me to, rifiniture me
materiale druri, plastik, metalik dhe xham dhe rifiniture te
natyres teknike ndertuese. Impiante te sinjalistikes ndricuese
te trafikut. Sinjalistika rrugore jo ndricuese. Barriera dhe
mbrojtje rrugore. Ndertim parafabrikat beton arme, strukture
metalike dhe druri. Punime strukturore speciale. Shtresa dhe
mbistruktura speciale Punime mbi shina dhe traversa.
Impiante teknologjike, termike dhe te kondicionimit.
Impiante dhe linja telefonike dhe telekomunikacionit.
Impiante te brendeshme , elektrike; telefoni, radiotelevizioni
TV etj. Pastrimi i ujrave detare ,ligenor dhe lumor. Ndertim 1
impiantit te ujit te pishem dhe pastrimit te tij. Ndertimi 1
impianteve te grumbullimit dhe trajtimit te mbetjeve urbane.
Punime topogjeodezike. Sistemet kundra zhurmes per
infrastrukture. Shpime. gjeologo-inxhinierike, puse shpime
per uje. Studim , projektim, ndertim dhe zbatim te veprave
ndertimore.te te gjithe llojeve sipas legjislacionit shqiptar.
Studime (urbanistike te te gjitha llojeve. Investime ne
ndertimet civile, pallate dhe ne ndertimet turistike.
Magazinim dhe tregtim me shumic dhe pakic te te gjithe
mallrave industriale, ushqimor, ndertimor dhe bujqesore,
materiale ndertimi dhe mobilimi te jashtem dhe te
brendshem  dhe hidrosanitare. Prodhim konstruksione ,
pancle te gatshem dhe gjysem te gatshem ndertimor,
prodhim te materialeve te ndertimit drurit dhe metalike. Pika
servisi per automjetet. Magazinim dhe rikuperim 1 mbetjeve
jo te rrezikshme (mbetjeve inerte) dhe prodhim i produkteve
prej betoni. Grumbullim, transportim, ruajtje dhe riciklim 1i
mbetjeve jo te rrezikshme.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Behexhet Urugi

Nga: 17/06/2023 Deri: 17/06/2028

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakeét BesmirUrugi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 40.000,00 Natyre:
12.2 Numri i pjeséve 1,00
12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 40,00

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése

zotéron kuotén si pérfagésues)

13. Ortakét BehexhetUrugi




13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjeséve

13.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

Para: 60.000,00

1,00

60,00

14. Vende té tjera t€ ushtrimit t€ aktivitetit

Elbasan Shirgjan MJEKES Kamion EL 2084 C Elbasan
Shirgjan MJEKES Kamion EL 2085 C Flbasan Elbasan
ELBASAN Kamion AA479FO Elbasan Shirgjan MJEKES
Autobus AA 596 VS Elbasan Shirgjan MJEKES Kamion
EL 0361 C Elbasan Shirgjan MJEKES Rimorkiator AHR
491 Elbasan Shirgjan MJEKES Kamiongine AA 209 SA
Elbasan Shirgjan MJEKES Kamiongine AA 208 SA
Elbasan Elbasan ELBASAN Kamion AB 849 AJ. Elbasan
Elbasan ELBASAN Kamion AA 578 OD Diber Burrel
BURREL Rikonstruksion, Auditim dhe projekt zbatimi me
eficencé energjitike né spitalin e Bashkisé Mat

15. T¢€ dhéna qé njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar; BLERIMI

E-Mail: blerimishpk@hotmail.com

Telefon: 0692065163 0694024634

T¢€ Tjera: Depozitimi i vendimit dt 28.03.2010 per emerimin
e ekspertit kontabel per te bere auditimin e pasqyrave
financiare te vitit ushtrimor 2009. Ne ceshtjen me nr.Cn-
428394-08-10 behet shenimi: Sipas vendimit nr.4 dt
13.07.2010 emerohet eksperti kontabel z.Agim Lleshi me nr
license 159 per te kryer procedurat e zmadhimit te kapitalit
te shogerise.

16. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-036127-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
1. 15/12 | Numri i Vendimit:7645, Gjykata: Tirane
/1994 | Data e Regjistrimit: 15.12.1994 Emri i Subjekti: "Blerimi" Forma Ligjore: Shpk Data e

Nazif Allani 33.33%

Themelimit: 14.12.1994 Kohezgjatja: mbi 10 vjet Selia: Elbasan, Belsh Kapitali: 152.000
Leke Objekti :Ndertime civile dhe industriale, turistike, projektime, prodhim materiale
ndertimi, import-eksport, tregeti me shumice e pakice dhe transporte te ndryshme.
Perfagsuesi Ligjor: Nazif Allani Ortaku: Bexhet Uruci 33.33% , Rexhep Tarba 33.33%,




Lista e Dokumenteve:
R.Mix-EL-EM-15.11.2007 (204).pdf

2. 06/06 | Numrii Vendimit:7645/1, Gjykata:Tirane
/1999 | Me vendim te asamblese se ortakeve eshte vendosur largimi i ortakeve Behxhet Uruci dhe
Rexhep Tarba te cilet ja shesin kuotat e tyre ortakut Nazif Allani i cili behet ortak 1 vetem
dhe administrator i shogerise.
Lista e Dokumenteve:
R.Mix-EL-EM-15.11.2007 (204).pdf
3. 15/11 | Numri i Vendimit:7645/2, Gjykata:Tirane
/2001 | Ndryshon selia e shogerise e cila do te jete ne Elbasan,Lagja: Brigada 17 Sulmuese,
Rruga: Thoma Kalefi, nr.4. Shtohet objekti i veprimtarise me transport mallrash e
udhetaresh, punime duralumini, druri, hekuri, tregetim me pakice te karburantit, pjese
kembimi per automjete, krijimi agjensive turistike, udhetimi dhe reklame. Zhvillim te
aktivitetit tregetar ne hoteleri, turizem bar-restorant. Hapje gqendrash argetimi, lojra per
femije. Transferimi me ane te shitjese se 50% te kuotave te kapitalit themeltar te shogerise
tek ortaku i ri Behxhet Uruci.Emerohet administrator Behxhet Uruci.
Lista e Dokumenteve:
R.Mix-EL-EM-15.11.2007 (204).pdf
4. 09/09 | Numri i Vendimit:7645/3, Gjykata: Tirane
/2005 | Me vendim te asamblese se ortakeve eshte vendosur te shtohet kapitali themeltar i
shogerise dhe caktohet si ekspert kontabel Agim Qenani.
Lista e Dokumenteve:
R.Mix-EL-EM-15.11.2007 (204).pdf
5. 27/09 | Numrii Vendimit:7645/4, Gjykata: Tirane
/2005 | Me vendim te asamblese te asamblese se ortakeve eshte vendosur miratimi 1 raportit te
ekspertit kontabel per shtimin e kapitalit themeltar nga 100 000 Leke ne 7.352.000 Leke.
Lista e Dokumenteve:
R.Mix-EL-EM-15.11.2007 (204).pdf
17/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-153431-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Anckset ¢ pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t&€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Bilanci Kontabél



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B31B312-4CB5-4DF5-9E08-8C159B995A8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B31B312-4CB5-4DF5-9E08-8C159B995A8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B31B312-4CB5-4DF5-9E08-8C159B995A8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B31B312-4CB5-4DF5-9E08-8C159B995A8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B31B312-4CB5-4DF5-9E08-8C159B995A8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEBAD381-21E3-4CE1-9C7E-05C52CD9E594
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEBAD381-21E3-4CE1-9C7E-05C52CD9E594
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC9895B7-5309-43F7-9F64-1B41CCF69599

Raporte administrimi (nése ka)

Raport Auditimi

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)
Pasqgyra e ardhurave dhe té€ shpenzimeve

06/05/2009

Numri i ceshtjes: CN-247798-04-09
Telefon ishte ("") ube (""0692065163")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; 5 MJEKES;
Fshati Mjekes.Zona Topcias,rruga Elbasan-Cerrik km 4-t,prane lumit Shkumbin;
eshte Hequr Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
L. BRIG.17S. RR. TH. KALEFI; "

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/09/2009

Numri i ceshtjes: CN-288782-09-09

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Lagjia Aqif Pasha,prane konsultores se grave; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/04/2010

Numri i ceshtjes: CN-371229-03-10

Koment ishte ("") u be ("Depozitimi i vendimit dt 28.03.2010 per
emerimin e ekspertit kontabel per te bere auditimin e pasqyrave financiare te vitit
ushtrimor 2009'")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/08/2010

Numri i ceshtjes: CN-428394-08-10

Koment ishte ("Depozitimi i vendimit dt 28.03.2010 per emerimin e ekspertit
kontabel per te bere auditimin e pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2009") u be
("Depozitimi i vendimit dt 28.03.2010 per emerimin e ekspertit kontabel per te bere
auditimin e pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2009. Ne ceshtjen me nr.Cn-
428394-08-10 behet shenimi: Sipas vendimit nr.4 dt 13.07.2010 emerohet eksperti
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59882642-EB2A-4862-8643-6065CB5D06BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B0A33F4-49A6-4322-9B8D-9A1E962CDBE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5725C88E-671B-43A6-ADF3-B94E1D64FF9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49E6BC04-4E84-490C-8E0B-CBC8D07A6C25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30E05959-41FE-4F2C-8A71-2C275E45F623
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AE424F5-05C9-4325-9747-A94BA73911AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7B893AD-29FB-478D-B130-D56435283187
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11A83B87-8A4A-4CEF-9B02-1E37CDF9C10E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA412A8E-70D5-4F83-BD48-C39A7F5768B0

kontabel z.Agim Lleshi me nr license 159 per te kryer procedurat e zmadhimit te
kapitalit te shoqgerise.")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

30/08/2010 Numri i ceshtjes: CN-434707-08-10
Vlera ¢ Kapitalit ishte "7.352.000,00" u be ""28.000.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "100,00" u be "28.000,00"
Vlera ¢ Aksionit ishte "73.520,00" u be "1.000,00"
Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Nazif Allani") , Vlera e Kontributit ishte
("3.676.000,00") u be ("'14.000.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Nazif Allani") , Numri 1 aksioneve ishte
("50,00") u be ("'14.000,00'")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Behexhet Urugi") , Vlera e Kontributit
ishte ("3.676.000,00") ube ("'14.000.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Behexhet Urugi") , Numri 1 aksioneve
ishte ("50,00") u be ("'14.000,00")
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese.se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen ¢ kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit

29/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-578328-07-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 vendimit Nr. 1, date, 21.05.2011 ku eshte
vendosur miratimi i statutit te ri te shogerise i1 pershtatur me ligjin Nr. 9901, date
14.04.2008 "Per tregtaret dhe shogerite tregtare". Depozitim 1 statutit.

Numri i Aksioneve ishte "28.000,00" u be ""1.000,00"

Vlera e Aksionit ishte "1.000,00" u be 28.000,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Behexhet Urugi") , Numri i aksioneve
ishte ("14.000,00") u be ("'500,00')

Kane ndryshuar te dhenat per ("Nazif Allani") , Numri i aksioneve ishte
("14.000,00") u be ("'500,00")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Behexhet Uruci") ,
Nga Data ishte (""15/11/2001") u be (""23/05/2011")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Behexhet Uruci') ,



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5323D363-C4F5-4BF4-9FF1-423BC0FB44B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C68CCD7D-C35A-4C1C-B1AC-EE54D5C35842
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E18D455D-7FA4-4E74-8343-1AC62EAE5537
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39CA5094-B8E2-4D4E-B9FA-44EB6D367E15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB63CB9F-D3AB-4685-817D-6DEE96C1E409

Kohézgjatja ishte (") u be (""23/05/2016")

Lista ¢ Dokumenteve:

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

01/09/2011

Numri i ceshtjes: CN-588441-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 25.08.2011 ku eshte vendosur hapja
e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Lagjja Kongresi Elbasanit, pallati mbrapa shkolles '""N.Frasheri'.; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/09/2011

Numri i ceshtjes: CN-593570-09-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontraté€s Nr.5668 Rep, Nr.2524 Kol, daté
13.09.2011, pér transferimin népermjet shitjes t& 50% té kuotave t& kapitalit themeltar nga
Behexhet Urugi, tek Besmir Urugi-dhe Luljeta Urugi. Depozitimi i vendimit t& asamblesé
sé ortakéve, daté 13.09.2011, pér transferimin népérmjet shitjes t€ 50% té kuotave té
kapitalit themeltar t€ shoqéris€ qé zot€rohen nga nga Behexhet Urugci, tek Besmir Urugi
dhe Luljeta Urugi, ndryshimin e objektit te veprimtaris€, si edhe pér zévéndEsimin e
administratorit aktual. Depozitimi 1 vendimit t€ asamblesé s€ ortakéve, date 07.09.2011,
pér mbylljen e nj¢ adrese dytésore.

Objekti ishte ("Transport mallrash e udhetaresh, punime duralumini druri, hekuri,
tregetim me pakice'te karburantit, pjese kembimi per automjete, krijimi agjensive turistike,
udhetimi dhe reklame. Zhvillim te aktivitetit tregetar ne hoteleri, turizem bar-restorant.
Hapje gendrash argetimi, lojra per femije.") ube (""Ndertime civile dhe
industriale, turistike, projektime, prodhim materiale ndertimi, import-eksport, tregti
me shumice dhe pakice dhe transporte te ndryshme. Transport mallrash e
udhetaresh, punime duroalumini, druri, hekuri, tregtim me pakice te karburantit,
pjese kembimi per automjete, krijimi i agjensive turistike, udhetimi dhe reklame.
Zhvillim te aktivitetit tregtar ne hoteleri, turizem, bar-restorant. Hapje gendrash
argetimi, lojra per femije.")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; K ELBASAN;
Lagjia Aqif Pasha,prane konsultores se grave; "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67037D52-3899-4E3E-A5AE-0477E80467BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=169DCF2C-C310-4C94-8C06-464B7B3B5D7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AF661ED-B8CC-4308-B7CD-A9A7DAA3C648
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DF0FF98-CD49-4ABC-B082-1D4BB5DAD421
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60B9A82E-E057-486B-A9DE-2BA85230665A

eshte shtuar ortaku: ("Luljeta Uruci') Numri i aksioneve "300,00
Perqindja ne kapital "30,00 Kontributi ne para "8.400.000,00

eshte shtuar ortaku: ("Besmir Urugci') Numri i aksioneve "200,00
Perqindja ne kapital "20,00 Kontributi ne para "5.600.000,00

eshte larguar ortaku: ("Behexhet Urugi")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Nazif Allani'") Nega data ""'13/09/2011
Ne daten ""'30/12/2012
eshte larguar administratori: (""Behexhet Uruci'’)

Lista e Dokumenteve:

Transferim i kuotave te kapitalit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

15/12/2011

Numri i ceshtjes: CN-630543-12-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 vendimit Nr. 6 dt. 30.11.2011 ku eshte vendosur
caktimi i ekspertit kontabel z.Agim Lleshi per vleresimin e zmadhimit te kapitalit
themeltar, vendimit Nr.7, dt. 01.12.2011 per miratimin e Raportit te Ekspertit dhe Raportit
te Ekspertit Kontabel date 01.12.2011.

Vlera e Kapitalit ishte "28.000.000,00" u be ""39.000.000,00"

Numri i Aksioneve ishte "1.000,00" u be "'3.900,00"

Vlera e Aksionit ishte "28.000,00" u be '"10.000,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Luljeta Urugi") , Vlera e Kontributit
ishte ("8.400.000,00") u be (""11.700.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Luljeta Urugi") , Numri i aksioneve
ishte ("300,00") u be ("1.170,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Besmir Urugi") , Vlera e Kontributit
ishte ("5.600.000,00") u be ("7.800.000,00')

Kane ndryshuar te dhenat per ("Besmir Urugi") , Numri i aksioneve
ishte ("200,00") u be ("780,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Nazif Allani") , Vlera e Kontributit ishte
("14.000.000,00") u be (""19.500.000,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Nazif Allani") , Numri i aksioneve ishte
("500,00") u be (""1.950,00'")

Lista e Dokumenteve:

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
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22/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-940624-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese se ortakeve te shogerise,
date 18.11.2012 ku eshte vendosur: -Zmadhimi i kapitalit. -Emerimi i Agim Lleshi,
Ekspert Kontabel i Autorizuar me Nr.License 159, date 19.09.2006 per hartimin e raportit
per zmadhimin e kapitalit te shoqgerise. Depozitimi 1 Raportit per zmadhimin e kapitalit,
date 19.11.2012.Depozitimi i vendimit te Asamblese se ortakeve te shogerise, date
19.11.2012 ku eshte vendosur: Miratimi i1 raportit te zmadhimit te kapitalit te shogerise.
Vlera e Kapitalit ishte "39.000.000,00" u be "'49.500.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "3.900,00" u be "330,00"
Vlera e Aksionit ishte "10.000,00" u be ""150.000,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Besmir Urugi") , Vlera e Kontributit
ishte ("7.800.000,00") u be ("'9.900.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Besmir Urugi") , Numri 1 aksioneve
ishte ("780,00") u be ("66,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Nazif Allani") , Vlera e Kontributit ishte
("19.500.000,00") u be ("'24.750.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Nazif Allani”) , Numri 1 aksioneve ishte
("1.950,00") u be ("'165,00'")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Luljeta Urugi") , Vlera e Kontributit
ishte ("11.700.000,00") ube ("'14.850.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per. ("Luljeta Urugi") , Numri 1 aksioneve
ishte ("1.170,00") u be ("99,00")
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter.i te dhenave te regjistruara
Imazhi'i shenjes dalluese te aktivitetit

11/11/2013 Numri i ceshtjes; CN-250253-11-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date
22.10:2013 ku eshte vendosur: Emerimi i Ekspertit Kontabel Z.Agim Lleshi , me nr.licence
159 per te bere raportin e zmadhimit te kapitalit. Depozitimi 1 Raportit te ekspertit date
23.10.2013 per rritjen e kapitalit. Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date
23.10.2013 ku eshte vendosur: Miratimi i Raportit te Ekspertit per rritjen e kapitalit.

Vlera e Kapitalit ishte "49.500.000,00" u be "'76.500.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "330,00" u be "'100,00"

Vlera e Aksionit ishte "150.000,00" u be "'765.000,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Luljeta Urugi") , Vlera e Kontributit
ishte ("14.850.000,00") u be ("'22.950.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Luljeta Urugi") , Numri i aksioneve
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ishte ("99,00") u be ("'30,00™)

Kane ndryshuar te dhenat per ("Nazif Allani") , Vlera e Kontributit ishte
("24.750.000,00") u be (""38.250.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Nazif Allani") , Numri i aksioneve ishte
("165,00") u be ("'50,00™)

Kane ndryshuar te dhenat per ("Besmir Urugi") , Vlera e Kontributit
ishte ("9.900.000,00") u be (""15.300.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Besmir Urugi") , Numri i aksioneve
ishte ("66,00") u be (""20,00")

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

08/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-542767-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimeve, date 03,07.2014 dhe date 04.07.2014
per mbylljen e nje adrese dytesore dhe tiemerimin e administratorit Z.Nazif Allani.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; K ELBASAN;
Lagjja Kongresi Elbasanit, pallati mbrapa shkolles "N.Frasheri".; "
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Nazif Allani"’) , Nga
Data ishte ("13/09/2011") u be ("04/07/2014")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Nazif Allani"’) M
Kohézgjatja ishte (""30/12/2012") u be (""31/08/2015")
Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

09/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-544341-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Lista e Dokumenteve:
Mandati 1 Pageses
Raport Auditimi
Bilanci Kontabél
Dokumenti i autorizimit

24/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-771125-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
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FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Raport Auditimi

Anekset ¢ pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Bilanci Kontabél

30/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-775024-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit t€ Asamblesésé ottakéve t&€ shoqérisé,
dat€ 16.12.2014, ku éshté€ vendosur: T€ béhet zmadhimi 1 kapitalit t& shoqéris€. Té caktojé
Z.Agim Lleshi, Ekspert Kontabél t€ Regjistruar pér hartimin e raportit. Depozitimi i
Raportit t€ Ekspertit Kontabél t€ Regjistruar, dat€ 17.12.2014. Depozitimi i Vendimit té
Asamblesé s€ ortakéve t€ shoqérisé€, daté 17.12.2014, ku &shté vendosur: Miratimi 1
Raportit t€ Ekspertit Kontabél t€ Regjistruar pér zmadhimin e kapitalit t€ shoqérisé.
Vlera e Kapitalit ishte "76.500.000,00" u be "'89.500.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "100,00" ube "3,00"
Vlera e Aksionit ishte "765.000,00" u be "'29.833.333,33"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per, ("Luljeta Urugi") , Vlera e Kontributit
ishte ("22.950.000,00") u be ("26.850.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Luljeta Urugi") , Numri 1 aksioneve
ishte ("30,00") u be ("'1,00")
Kane ndryshuar te' dhenat per ("Besmir Urugi") , Vlera e Kontributit
ishte ("15.300.000,00") u be ("'17.900.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Besmir Urugi") , Numri 1 aksioneve
ishte ("20,00") u be ("1,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Nazif Allani") , Vlera e Kontributit ishte
("38.250.000,00") u be ("'44.750.000,00')
Kane ndryshuar te dhenat per ("Nazif Allani") , Numri 1 aksioneve ishte
("50,00") u be ("1,00")
Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-812847-01-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date
16.01.2015 ku eshte vendosur: Miratimi i shitjes se 30% te kuotave te kapitalit nga
Znj.Luljeta Urugi ne favor te Z.Behexhet Urugi. Depozitimi i kontrates se shitjes Nr.277
Rep., Nr.187 Kol., date 16.01.2015. Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date
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17.01.2015 ku eshte vendosur: Largimi nga detyra e administratorit te shoqgerise Z.Nazif
Allani dhe emerimin ¢ Z.Behexhet Urugi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("Behexhet Uruci") Numri i aksioneve "1,00
Perqindja ne kapital "30,00 Kontributi ne para "26.850.000,00
eshte larguar ortaku: ("Luljeta Urugi")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Behexhet Uruci'’) Nea data
"17/01/2015 Ne daten "'17/01/2020
eshte larguar administratori: (""Nazif Allani'")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

06/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-135218-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Pasqyrave Financiare t€ vitit 2014.

Lista ¢ Dokumenteve:

Raporte administrimi (nése ka)

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

Akti i ekspertimi IEKA (nése ka)

09/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-143899-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim 1 bilancit 2011

Lista € Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

04/08/2015

Numri i ceshtjes: CN-160681-07-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 vendimit Nr.10, date 22.07.2015, ku eshte
vendosur lirimi nga detyra si perfagesues ligjor i z.Behexhet Urugi dhe emerimi i z.Nazif
Allani si perfagesues ligjor i shogerise. Saktesim i kodit ekonomik.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: (""Nazif Allani') Nga data ""'22/07/2015
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Ne daten ""22/07/2020
eshte larguar administratori: (""Behexhet Uruci'’)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

10/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-451530-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, Nr.7, daté¢ 01.12.2015, , ku éshté
vendosur: - Zmadhimi i kapitalit t& shoqéris€, me ané t€ fitimit .= Emérimi-si Ekspert
Kontabél t€ Regjistruar pér zmadhimin e kapitalit z.Agim LLeshi. Depozitimi i vendimit,
Nr.8, daté 02.12.2015, ku éshté vendosur: Miratimi i raportit t& ekspertit kontabél té
regjistruar pér zmadhimin e kapitalit. — Miratimi i zmadhimit t€ kapitalit. Depozitimi i
Raportit pér zmadhimin e kapitalit.
Vlera e Kapitalit ishte "89.500.000,00" u be ""101.000.000,00"
Vlera e Aksionit ishte "29.833.333,33" u be ""33.666.666,67"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Nazif Allani") , Vlera e Kontributit ishte
("44.750.000,00") u be ("'50.500.000,00')
Kane ndryshuar te dhenat per ("Besmir Urugi") , Vlera e Kontributit
ishte ("17.900.000,00") ube ("20.200.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Behexhet Urugi") , Vlera e Kontributit
ishte ("26.850.000,00") u be ("'30.300.000,00")
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Cdo regjistrim tjeter 1 te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-769345-06-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 24.06.2016, ku eshte vendosur,
shtimi i objektit te aktivitetit te shogerise.

Objekti ishte ("Ndertime civile dhe industriale, turistike, projektime, prodhim
materiale ndertimi, import-eksport, tregti me shumice dhe pakice dhe transporte te
ndryshme. Transport mallrash e udhetaresh, punime duroalumini, druri, hekuri, tregtim
me pakice te karburantit, pjese kembimi per automjete, krijimi i agjensive turistike,
udhetimi dhe reklame. Zhvillim te aktivitetit tregtar ne hoteleri, turizem, bar-restorant.
Hapje gendrash argetimi, lojra per femije.") ube (""Ndertime civile dhe
industriale, turistike, projektime, prodhim materiale ndertimi, import-eksport, tregti
me shumice dhe pakice dhe transporte te ndryshme. Transport mallrash e
udhetaresh, punime duroalumini, druri, hekuri, tregtim me pakice te karburantit,
pjese kembimi per automjete, krijimi i agjensive turistike, udhetimi dhe reklame.
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Zhvillim te aktivitetit tregtar ne hoteleri, turizem, bar-restorant. Hapje gendrash
argetimi, lojra per femije. Punime te germimit ne toke.')

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

01/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-786744-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2010

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

Raport Auditimi

21/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-834643-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi-i bilancit vjetor per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:

Raport Auditimi

Akti i miratimit te/bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

16/08/2016

Numri i ceshtjes: CN-882612-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci vitit 2009

25/10/2016

Numri 1 ceshtjes: CN-003989-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

15/11/2016

Numri i ceshtjes: CN-031997-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.11.2016, ku eshte vendosur,
ndryshimi i administratorit dhe shtimi i objektit te veprimtarise te shogerise.
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Objekti ishte ("Ndertime civile dhe industriale, turistike, projektime, prodhim
materiale ndertimi, import-eksport, tregti me shumice dhe pakice dhe transporte te
ndryshme. Transport mallrash e udhetaresh, punime duroalumini, druri, hekuri, tregtim
me pakice te karburantit, pjese kembimi per automjete, krijimi i agjensive turistike,
udhetimi dhe reklame. Zhvillim te aktivitetit tregtar ne hoteleri, turizem, bar-restorant.
Hapje gendrash argetimi, lojra per femije. Punime te germimit ne toke.") u be
("Ndertime civile dhe industriale, turistike, projektime, prodhim materiale ndertimi,
import-eksport, tregti me shumice dhe pakice dhe transporte te ndryshme. Transport
mallrash e udhetaresh, punime duroalumini, druri, hekuri, tregtim me pakice te
karburantit, pjese kembimi per automjete, krijimi i agjensive turistike, udhetimi dhe
reklame. Zhvillim te aktivitetit tregtar ne hoteleri, turizem, bar-restorant. Hapje
gendrash argetimi, lojra per femije. Punime te germimit ne toke. Rikostruksion dhe
mirembajtje godinash civile e industriale , veshje fasade. Rruge ; autostrada,
mbikalime , hekurudha , tramvai, metro, pista aeroportuale. Punime nentokesore ,
ura e vepra arti. Diga dhe tynele hidroteknike. Ujesjellesa ,gazsjellesa,vajsjelllesa,
vepra kullimi dhe vaditje. Ndertime detare dhe punime thellimi ne uje. Punime dhe
mbrojtje lumore ,sisteme hidraulike dhe bonifikime. Ndertimi impjanteve per
prodhimin e energjise elektrike. Ndertime per N/stacionet, kabinat e trasmatoreve,
linja e TN e te mesem dhe shperndarjen e energjise. Punime te inxhinierise mjedisit.
Punime per prishjen e ndertimeve. Impiante hidro-sanitare, kuzhina, lavanteri,
mirembajtja e tyre. Impiante ngritese dhe trasportuse(ashensor, shkalle
levizese,trasportues). Punime rifiniture te muratures dhe te lidhura me to, rifiniture
me materiale druri, plastik, metalik dhe xham dhe rifiniture te natyres teknike
ndertuese. Impiante te sinjalistikes ndricuese te trafikut. Sinjalistika rrugore jo
ndricuese. Barriera dhe mbrojtje rrugore. Ndertim parafabrikat beton arme,
strukture metalike dhe druri. Punime strukturore speciale. Shtresa dhe mbistruktura
speciale Punime mbi shina dhe traversa. Impiante teknologjike, termike dhe te
kondicionimit. Impiante dhe linja telefonike dhe telekomunikacionit. Impiante te
brendeshme’, elektrike, telefoni, radiotelevizioni TV etj. Pastrimi i ujrave detare
Jligenor dhe lumor. Ndertim i impiantit te ujit te pishem dhe pastrimit te tij.
Ndertimi i impianteve te grumbullimit dhe trajtimit te mbetjeve urbane. Punime
topogjeodezike. Sistemet kundra zhurmes per infrastrukture. Shpime gjeologo-
inxhinierike, puse shpime per uje. Studim , projektim, ndertim dhe zbatim te veprave
ndertimore te te gjithe llojeve sipas legjislacionit shqiptar. Studime urbanistike te te
gjithallojeve. Investime ne ndertimet civile, pallate dhe ne ndertimet turistike.
Magazinim dhe tregtim me shumic dhe pakic te te gjithe mallrave industriale,
ushqimor, ndertimor dhe bujqesore, materiale ndertimi dhe mobilimi te jashtem dhe
te brendshem dhe hidrosanitare. Prodhim konstruksione , panele te gatshem dhe
gjysem te gatshem ndertimor, prodhim te materialeve te ndertimit drurit dhe
metalike. Pika servisi per automjetet.")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Behexhet Uruci'’) Nega data
"14/11/2016 Ne daten "'14/11/2021
eshte larguar administratori: (""Nazif Allani'"')
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Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

29/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-089324-12-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 19.12.2016 ku eshte vendosur:1-
Miratimi 1 zmadhimit te kapitalit te shogerise nga fitimet e pashprendare te vitit ushtrimor
2015. 2- Miratimi i emerimit te Z.Agim Lleshi si Eksperte Kontabel per zmadhimin e
kapitalit. Depozitimi i vendimit date:20.12.2016 ku eshte vendosur: Miratimi 1 Raportit te
Ekspertit Kontabel. Depozitimi i Raportit te Ekspertit Kontabel Z.Agim Lleshi date:

20.12.2016.

Vlera e Kapitalit ishte "101.000.000,00" u be "125.000.000,00"

Vlera e Aksionit ishte "33.666.666,67" u be "'41.666.666,67"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Nazif Allani") , Vlera e Kontributit ishte
("50.500.000,00") u be ("62.500.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Behexhet Urugi") , Vlera e Kontributit
ishte ("30.300.000,00") ube ("'37.500.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Besmir Urugi") , Vlera e Kontributit
ishte ("20.200.000,00") u be ("25.000.000,00")

Lista e Dokumenteve:

Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen ¢ kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti.i autorizimit

06/03/2017 | Numri i ceshtjes: CN-183208-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 03.03.2017 ku

eshte Kerkuar : Deklarimi i nje numri kontakti.
Telefon 1 ishte (") u be (""0694024634")

Lista € Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

17/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-378163-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare té vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabél
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AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

02/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-478408-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes me rezerve pronesie, date
20.09.2017 nr.4400 rep., nr.1623 kol., per EFEKT PUBLIKIMI. Depozitimi I vendimit,
date 04.07.2017.
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

06/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-496703-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit Nr.13/1, date 27.09.2017 te administratorit,
per transferimin e kuotave te ortakeve sipas vendimit te asamblese Nr.13, date 04.07.2017,
kontrates se shitblerjes Nr.4400 Rep., Nr.1623 Kol., date 20.09.2017 dhe urdher transfertes
per likuidimin e kuotave te ortakut Nazif Allani, date 26.09.2017 nga shogeria “BLERIMI”
sh.p.k. Depozitimi i urdher transfertes, date26.09.2017.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Nazif Allani") , Vlera e Kontributit ishte
("62.500.000,00") u be ("'56.500.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Nazif Allani") , Pérqgindja e Kapitalit
ishte ("50,00") u be ("45,20")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Behexhet Urugi") , Vlera e Kontributit
ishte ("37.500.000,00") u be ("41.100.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Behexhet Urugi") , Pérqgindja e Kapitalit
ishte ("30,00") u be ("32,88")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Besmir Urugi") , Vlera e Kontributit
ishte ("25.000.000,00") u be ("27.400.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Besmir Urugi") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("20,00") u be ("21,92")
Lista'e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-563144-11-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Urdher Transfertes per likujdim kuotash te
ortakut Nazif Asllani te dates 08.11.2017 nga shogeria Blerimi Shpk.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Behexhet Urugi") , Vlera e Kontributit
ishte ("41.100.000,00") u be ("'52.100.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Behexhet Urugi") , Pérqgindja e Kapitalit
ishte ("32,88") u be ("42,00")
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Kane ndryshuar te dhenat per ("Nazif Allani") , Vlera e Kontributit ishte
("56.500.000,00") u be ("'37.500.000,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Nazif Allani") , Pérqgindja e Kapitalit
ishte ("45,20") u be ("30,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Besmir Urugi") , Vlera e Kontributit
ishte ("27.400.000,00") u be ("'35.000.000,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Besmir Urugi") , Pérqgindja e Kapitalit
ishte ("21,92") u be ("28,00")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-772954-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 aktit Nr.13/3, date 08.05.2018 te administratorit,
per transferimin e kuotave te ortakeve sipas vendimit te.asamblese Nr.13, date 04.07.2017,
kontrates se shitblerjes Nr.4400 Rep., Nr.1623 Kol., date 20.09.2017 dhe urdher transfertes
per likuidimin e kuotave te ortakut Nazif Allani, date 13.04.2018 nga shogeria “BLERIMI”
sh.p.k. Depozitimi i urdher transfertes, date 13.04.2018.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Nazif Allani") , Vlera e Kontributit ishte
("37.500.000,00") u be ("'34.500.000,00')
Kane ndryshuar te dhenat per ("Nazif Allani") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("30,00") u be ("27,60")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Besmir Urugi") , Vlera e Kontributit
ishte (""35.000.000,00") u be ("36.200.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Besmir Urugi") , Pérgindja e Kapitalit
ishte ("28,00") u be ("28,96")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Behexhet Urugi") , Vlera e Kontributit
ishte ("52.100.000,00") u be ("'54.300.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Behexhet Urugi") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("42,00") u be (""43,44")
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-794509-05-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
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AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

Raport Auditimi

28/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-835529-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit Nr.26/4, date 26.06.2018 te administratorit,
per transferimin e kuotave te ortakeve sipas vendimit te asamblese Nr.13, date 04.07.2017,
kontrates se shitblerjes Nr.4400 Rep., Nr.1623 Kol., date 20.09.2017 dhe urdher transfertes
per likuidimin e kuotave te ortakut Nazif Allani, date 22.06.2018 nga shogeria “BLERIMI”
sh.p.k. Depozitimi i urdher transfertes, date 22.06.2018.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Besmir Urugi") , Vlera e Kontributit
ishte ("36.200.000,00") u be ("'36.800.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Besmir Urugi") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("28,96") u be ("29,44")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Nazif Allani") , Vlera e Kontributit ishte
("34.500.000,00") u be ("'33:000.000,00')
Kane ndryshuar te dhenat per ("Nazif Allani") , Pérqgindja e Kapitalit
ishte ("27,60") u be ("26,40")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Behexhet Urugi") , Vlera e Kontributit
ishte ("54.300.000,00") u be ("'55.200.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per, ("Behexhet Urugi") , Pérqgindja e Kapitalit
ishte ("43,44") ube ("44,16")
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

31/08/2018 Numuri i ceshtjes: CN-921831-08-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 aktit Nr.30/5 Prot., date 30.08.2018 te
administratorit, per transferimin e kuotave te ortakeve sipas vendimit te asamblese Nr.13,
date 04.07.2017, kontrates se shitblerjes Nr.4400 Rep., Nr.1623 Kol., date 20.09.2017 dhe
urdher transfertes per likuidimin e kuotave te ortakut Nazif Allani, date 09.08.2018 nga
shogeria “BLERIMI” sh.p.k. Depozitimi i urdher transfertes, date 09.08.2018.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Behexhet Urugi") , Vlera e Kontributit
ishte ("55.200.000,00") u be (""61.500.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Behexhet Urugi") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("44,16") u be ("'49,20")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Nazif Allani") , Vlera e Kontributit ishte
("33.000.000,00") u be (""22.500.000,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Nazif Allani") , Pérqindja e Kapitalit
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ishte ("26,40") u be ("18,00™)

Kane ndryshuar te dhenat per ("Besmir Urugi") , Vlera e Kontributit
ishte ("36.800.000,00") u be (""41.000.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Besmir Urugi") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("29,44") u be ("32,80")

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

19/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-011313-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Aktit Nr.15/6 Prot., daté. 15:11.2018 té
Administratorit, pér transferimin e kuotave té ortakéve sipas Vendimit t€ Asamblesé Nr.13,
daté 04.07.2017, Kontratés s¢ Shitblerjes Nr.4400 Rep., Nr.1623 Kol., daté 20.09.2017 dhe
Urdhér transfertes pér likuidimin e kuotave t€ ortakut Nazif Allani, dat€ 15.11.2018 nga
shogéria “BLERIMI” sh.p.k. Depozitimi i Urdhér Transfertés, date 15.11.2018.
Numri i Aksioneve ishte "3,00" ube "2,00"
Vlera e Aksionit ishte "41.666.666,67" u be ""62.500.000,00"
E-Mail ishte ("") u be (""blerimishpk@hotmail.com")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku: ("Nazif Allani")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Behexhet Urugi") , Vlera e Kontributit
ishte ("61.500.000,00") u be ("75.000.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Behexhet Urugi") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("49,20") u be ("60,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Besmir Urugi") , Vlera e Kontributit
ishte ("41.000.000,00") u be ("'50.000.000,00')
Kane ndryshuar te dhenat per ("Besmir Urugi") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("32,80") u be ("'40,00")
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

05/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-089960-02-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 vendimit te asamblese se ortakeve, date
31.01.2019 ku eshte vendosur caktimi i ekspertit kontabel Z. Ilir Daiu per te bere raportin
per zvogelimin e kapitalit themeltar. Depozitim 1 vendimit te asamblese se ortakeve, date
01.02.2019 per miratimin e Raportit te Ekspertit. Raportit te Ekspertit Kontabel date
01.02.2019.

Vlera e Kapitalit ishte "125.000.000,00" u be ""62.500.000,00"

Vlera e Aksionit ishte "62.500.000,00" u be ""31.250.000,00"
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Besmir Urugi") , Vlera e Kontributit
ishte ("50.000.000,00") ube ("'25.000.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Behexhet Urugi") , Vlera e Kontributit
ishte ("'75.000.000,00") ube ("'37.500.000,00")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-297495-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare te vitit 2018
Lista ¢ Dokumenteve:
Pasqgyra e performancés (pasqyra e t€ ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
VENDIMI I ASAMBLESE SE ORTAKEVE VITI 2018 bilancin.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenimet Shpjeguese.pdf

26/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-311231-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 vendimit te asamblese se ortakeve, date
31.07.2019 ku eshte.vendosur: Caktimi i ekspertit kontabel Z. Ilir Daiu per te bere raportin
per zvogelimin e Kapitalit themeltar. Depozitim 1 vendimit te asamblese se ortakeve, date
01.08.2019 per miratimin e Raportit te Ekspertit. Raportit te Ekspertit Kontabel date
01.08.2019.
Vlera ¢ Kapitalit ishte "62.500.000,00" u be ""100.000,00"
Vlera ¢ Aksionit ishte "31.250.000,00" u be ""50.000,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Besmir Urugi") , Vlera e Kontributit
ishte ("25.000.000,00") u be (""40.000,00"™)
Kane ndryshuar te dhenat per ("Behexhet Urugi") , Vlera e Kontributit
ishte ("37.500.000,00") u be ("60.000,00™)
Lista ¢ Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i1 autorizimit

09/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-539889-07-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.06.2020, per ndryshim objekti
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veprimtarie.

Objekti ishte ("Ndertime civile dhe industriale, turistike, projektime, prodhim
materiale ndertimi, import-eksport, tregti me shumice dhe pakice dhe transporte te
ndryshme. Transport mallrash e udhetaresh, punime duroalumini, druri, hekuri, tregtim
me pakice te karburantit, pjese kembimi per automjete, krijimi i agjensive turistike,
udhetimi dhe reklame. Zhvillim te aktivitetit tregtar ne hoteleri, turizem, bar-restorant.
Hapje gendrash argetimi, lojra per femije. Punime te germimit ne toke. Rikostruksion dhe
mirembajtje godinash civile e industriale , veshje fasade. Rruge , autostrada, mbikalime ,
hekurudha , tramvai, metro, pista aeroportuale. Punime nentokesore ; ura e vepra arti.
Diga dhe tynele hidroteknike. Ujesjellesa ,gazsjellesa,vajsjelllesa, vepra kullimi dhe
vaditje. Ndertime detare dhe punime thellimi ne uje. Punime dhe mbrojtje lumore ,sisteme
hidraulike dhe bonifikime. Ndertimi impjanteve per prodhimin e energjise elektrike.
Ndertime per N/stacionet, kabinat e trasmatoreve, linja e TN e te.mesem dhe shperndarjen
e energjise. Punime te inxhinierise mjedisit. Punime per prishjen e ndertimeve. Impiante
hidro-sanitare, kuzhina, lavanteri, mirembajtja e tyre. Impiante ngritese dhe
trasportuse(ashensor, shkalle levizese,trasportues). Punime rifiniture te muratures dhe te
lidhura me to, rifiniture me materiale druri, plastik, metalik dhe xham dhe rifiniture te
natyres teknike ndertuese. Impiante te sinjalistikes ndricuese te trafikut. Sinjalistika
rrugore jo ndricuese. Barriera dhe mbrojtje rrugore. Ndertim parafabrikat beton arme,
strukture metalike dhe druri. Punime strukturore speciale. Shtresa dhe mbistruktura
speciale Punime mbi shina dhe traversa. Impiante teknologjike, termike dhe te
kondicionimit. Impiante dhe linja telefonike dhe telekomunikacionit. Impiante te
brendeshme , elektrike, telefoni, radiotelevizioni TV etj. Pastrimi i ujrave detare ,ligenor
dhe lumor. Ndertim i impiantit te ujit te pishem dhe pastrimit te tij. Ndertimi i impianteve
te grumbullimit dhe trajtimit te mbetjeve urbane. Punime topogjeodezike. Sistemet kundra
zhurmes per infrastrukture. Shpime gjeologo-inxhinierike, puse shpime per uje. Studim ,
projektim, ndertim dhe zbatim te veprave ndertimore te te gjithe llojeve sipas legjislacionit
shqiptar. Studime urbanistike te te gjitha llojeve. Investime ne ndertimet civile, pallate dhe
ne ndertimet turistike. Magazinim dhe tregtim me shumic dhe pakic te te gjithe mallrave
industriale, ushqimor, ndertimor dhe bujgesore, materiale ndertimi dhe mobilimi te
jashtem dhe te brendshem dhe hidrosanitare. Prodhim konstruksione , panele te gatshem
dhe gjysem te gatshem ndertimor, prodhim te materialeve te ndertimit drurit dhe metalike.
Pika servisi per automjetet.") u be (""Ndertime civile dhe industriale,
turistike, projektime, prodhim materiale ndertimi, import-eksport, tregti me shumice
dhe pakice dhe transporte te ndryshme. Transport mallrash e udhetaresh, punime
duroalumini, druri, hekuri, tregtim me pakice te karburantit, pjese kembimi per
automjete, krijimi i agjensive turistike, udhetimi dhe reklame. Zhvillim te aktivitetit
tregtar ne hoteleri, turizem, bar-restorant. Hapje qendrash argetimi, lojra per femije.
Punime te germimit ne toke. Rikostruksion dhe mirembajtje godinash civile e
industriale , veshje fasade. Rruge , autostrada, mbikalime , hekurudha , tramvai,
metro, pista aeroportuale. Punime nentokesore , ura e vepra arti. Diga dhe tynele
hidroteknike. Ujesjellesa ,gazsjellesa,vajsjelllesa, vepra kullimi dhe vaditje. Ndertime
detare dhe punime thellimi ne uje. Punime dhe mbrojtje lumore ,sisteme hidraulike
dhe bonifikime. Ndertimi impjanteve per prodhimin e energjise elektrike. Ndertime
per N/stacionet, kabinat e trasmatoreve, linja e TN e te mesem dhe shperndarjen e
energjise. Punime te inxhinierise mjedisit. Punime per prishjen e ndertimeve.
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Impiante hidro-sanitare, kuzhina, lavanteri, mirembajtja e tyre. Impiante ngritese
dhe trasportuse(ashensor, shkalle levizese,trasportues). Punime rifiniture te
muratures dhe te lidhura me to, rifiniture me materiale druri, plastik, metalik dhe
xham dhe rifiniture te natyres teknike ndertuese. Impiante te sinjalistikes ndricuese
te trafikut. Sinjalistika rrugore jo ndricuese. Barriera dhe mbrojtje rrugore. Ndertim
parafabrikat beton arme, strukture metalike dhe druri. Punime strukturore speciale.
Shtresa dhe mbistruktura speciale Punime mbi shina dhe traversa. Impiante
teknologjike, termike dhe te kondicionimit. Impiante dhe linja telefonike dhe
telekomunikacionit. Impiante te brendeshme , elektrike, telefoni, radiotelevizioni TV
etj. Pastrimi i ujrave detare ,ligenor dhe lumor. Ndertim i impiantit te ujit te pishem
dhe pastrimit te tij. Ndertimi i impianteve te grumbullimit dhe trajtimit te mbetjeve
urbane. Punime topogjeodezike. Sistemet kundra zhurmes per infrastrukture.
Shpime gjeologo-inxhinierike, puse shpime per uje. Studim , projektim, ndertim dhe
zbatim te veprave ndertimore te te gjithe llojeve sipas legjislacionit shqiptar. Studime
urbanistike te te gjitha llojeve. Investime ne ndertimet civile, pallate dhe ne ndertimet
turistike. Magazinim dhe tregtim me shumic dhe pakic te te gjithe mallrave
industriale, ushqimor, ndertimor dhe bujqesore, materiale ndertimi dhe mobilimi te
jashtem dhe te brendshem dhe hidrosanitare. Prodhim konstruksione , panele te
gatshem dhe gjysem te gatshem ndertimor, prodhim te materialeve te ndertimit
drurit dhe metalike. Pika servisi per automjetet. Magazinim dhe rikuperim i
mbetjeve jo te rrezikshme (mbetjeve inerte) dhe prodhim i produkteve prej betoni.
Grumbullim, transportim, ruajtje dhe riciklim i mbetjeve jo te rrezikshme.")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti.i autorizimit

17/07/2020

Numri i ceshtjes: CN-545620-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave Financiare te Vitit 2019

Lista e Dokumenteve:

Vendimi i Ortakeve per miratimin e pasqyrave financiare 2019.pdf

Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Direkte.xlsx

Pasqyra e performancés (pasqyra ¢ té€ ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres.xIsx
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xIsx

Shenime shpjeguese 2019.pdf

Raport i ecurise se veprimtarise Blerimi shpk.pdf

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta.xIsx

18/01/2021

Numri i ceshtjes: CN-645568-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.01.2021, ku eshte vendosur:
Hapje adresash dytesore.
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; ; Shirgjan; MJEKES;
Kamion EL 2085 C; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; ; Shirgjan; MJEKES;
Kamion EL 0361 C; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; ; Shirgjan; MJEKES;
Autobus AA 596 VS; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; ; Shirgjan; MJEKES;
Kamioncine AA 209 SA; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; ; Shirgjan; MJEKES;
Rimorkiator AHR 491; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; ; Shirgjan; MJEKES;
Kamion EL 2084 C; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; ( Shirgjan; MJEKES;
Kamioncine AA 208 SA; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/03/2021

Numri i ceshtjes: CN-666434-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 26.02.2021 per hapjen e adreses
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Kamion AA 578 OD; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti 1 autorizimit

19/03/2021

Numri 1 ceshtjes: CN-674588-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 18.03.2021 per hapjen e adreses
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; R ELBASAN;
Kamion AB 849 AJ.; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
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14/07/2021

Numri i ceshtjes: CN-736009-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe té€ shpenzimeve) sipas natyres (2).xIsx
Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Direkte (1).xIsx

VENDIMI caktim i fitimit BLERIMI 2020.docx.pdf

Raport i administratorit per ecurine ¢ veprimtarise 2020 Blerimisshpk.pdf

Shenime shpjeguese 2020 BLERIMI SHPK.pdf

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta (1).xlsx

Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx

03/11/2021

Numri i ceshtjes: CN-808008-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 02.11.2021, per hapje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Kamion AA479FO; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

23/11/2021

Numri i ceshtjes: CN-822270-11-21
Arsyet e/hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit t€ asamblesé s€ ortakéve daté

14.11.2021 ku €shté vendosur: Zgjatja e afatit t&€ administratorit z. Behexhet Uruci nga data
14.11.2021 deri mé daté 31.12.2022.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Behexhet Uruci'') Y
Kohézgjatja ishte (""14/11/2021") u be ("'31/12/2022")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

29/07/2022

Numri i ceshtjes: CN-959644-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare te vitit 2021.
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Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e performancés (pasqyra e t€ ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres.xIsx
Vendim ortakesh per Miratimin e Pasgyrave Financiare dhe destinimin e fitimit 2021.pdf
Shenimet Shpjeguese Blerimi shpk 2021.pdf

Pasqyra e pozicionit financiar.xIsx

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta.xIsx

Raport i administratorit per ecurine e veprimtarise Blerimi shpk.pdf

Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Direkte.xlsx

11/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-009117-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.10.2022, ku eshte vendosur,
hapja e nje adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; KAVAIJE; Kavaje; H KAVAJE;
Bashkia e Kavajes, Objekti Riparimi dhe rikonstruksioni i shkolles profesionale +
Ndertim Palestre" Charles Telford Erickson'',me leje ndertimi Nr.3552 date
22/09/2022; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-059923-01-23

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dat€ 30.12.2022, pér riemérim
administratori.

Currency_Code ishte ("Leke") ube """

Koment ishte ("Depozitimi i vendimit dt 28.03.2010 per emerimin e ekspertit
kontabel per te bere auditimin e pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2009. Ne ceshtjen
me nr.Cn-428394-08-10 behet shenimi: Sipas vendimit nr.4 dt 13.07.2010 emerohet
eksperti kontabel z/Agim Lleshi me nr license 159 per te kryer procedurat e zmadhimit te
kapitalit te shogerise.") u be (""Depozitimi i vendimit dt 28.03.2010 per
emerimin e ekspertit kontabel per te bere auditimin e pasqyrave financiare te vitit
ushtrimor 2009. Ne ceshtjen me nr.Cn-428394-08-10 behet shenimi: Sipas vendimit
nr4 dt 13.07.2010 emerohet eksperti kontabel z.Agim Lleshi me nr license 159 per te
kryer procedurat e zmadhimit te kapitalit te shogerise.")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Behexhet Uruci") ,
Nga Data ishte (""14/11/2016") u be (""01/01/2023")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Behexhet Uruci") ,
Kohézgjatja ishte (""'31/12/2022") u be (""31/12/2023")

Lista e Dokumenteve:
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Vendim 1 asamblese se pergjithshme

18/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-101505-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per mbyllje adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;, KAVAJE; Kavaje; K KAVAJE;
Bashkia e Kavajes, Objekti Riparimi dhe rikonstruksioni i shkolles profesionale +
Ndertim Palestre” Charles Telford Erickson",me leje ndertimi’ Nr.3552" date
22/09/2022; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

19/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-132830-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Riemérimi 1 administratorit Behexhet Urugi.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: ("Behexhet Uruci'’) Nga data
"17/06/2023 Ne daten "'17/06/2028
eshte larguar administratori: ("Behexhet Uruci'’)
Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

14/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-158238-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2022.
Lista e Dokumenteve:
Pasgyraendryshimevenkapitaleteveta.xIsx
Raportiadministratoritperecurineeveprimtarise Blerimishpk.pdf
Pasqgyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xIsx
PasqgyraefluksevetmjetevemonetareDirekte.xlsx
Pasgyraepozicionitfinanciar.xIsx
VendimortakeshperdestiniminefitimitdhemiratimiPFBLERIMIshpk.pdf
ShenimetShpjegueseBlerimishpk.pdf

12/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-239681-01-24

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 14.12.2023 per hapjen e nje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F41267F2-7151-4962-8436-07826B4AF6F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4058FD9-9609-499B-8398-1125742766C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFD590DC-4282-42C8-A809-513CDFDE826C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A102109-2C89-4803-B882-759EB6C0EF80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86A83C59-4A48-4D50-AD88-DCD1671F7259
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D4CF9E7-249E-459A-BA06-F284279F3C5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF91858C-1E28-4D0C-B3A2-4AFF0C59464B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C6EDC22-1085-44B5-B131-96E6066222FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A30B3BC3-C5E3-4D22-A430-A7EFD2CF4AB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FE8F4BA-214C-457F-A933-B78BD11C7523

eshte Shtuar Adresa: "Diber; MAT; Burrel; ; BURREL;
Rikonstruksion, Auditim dhe projekt zbatimi me eficencé energjitike né spitalin e
Bashkisé Mat; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

09/07/2024

Numri i ceshtjes: CN-317301-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: -Depozitm 1 pasqyrave financiare 2023.

Lista e Dokumenteve:

ShenimetShpjegueseBlerimishpk.pdf
RaportiiAudituesitLigjorperBlerimishpk.pdf
VendimortakeshperdestiniminefitimitdhemiratimiPFBLERIMIshpk.pdf
RaportiadministratoritperecurineeveprimtariseBlerimishpkV..pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xIsx
Pasqgyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xIsx

Daté: 07/08/2024

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t& sportelit)
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE08C22A-8D21-44D5-930B-6249371E2E09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12801446-FA75-420A-BBAF-AF9D4D09D081
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEF53F1D-5254-45A5-AAF9-96BA0C349DA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2E067D0-9F3C-453B-B0F6-DCF24EE40CDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54498960-55F2-4EB9-B429-2EBF6C0A6580
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DA694C3-08DB-4747-8406-5DE2E4FE35D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FABBBDD8-7A43-4E7C-A040-8882782012C0

